CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% o.oc Importe 5,377.51
Piezas 3 IEPS 30 % 0.00 Descuentos o.oc
Otros IEPS 53 % o.oc SubTotal 5,377.51

IVA16% 860.40 Impuestos 860.40

Firma:. _ Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% o.oc Total 6,237.91

SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 91/100M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 8.2860

SELLO CFD:
]V9y/1 Yqp4vdmotgUn1xCOMggzUDgmV4iGT3JNEhpJg3sy8\/8y429R5/Ska.JZ+4HeD5.3g0k4eGL+LVJXIIY+p9R3P8aWW0X3ZUIj46qGVDT5PJGa8sHOytsVO+KIT TIMWRMTCAD2CdK9vGr7.2huTWvu